
Tiskárna Citizen CL-S621II 203dpi,
RS232/USB/LAN-P, TT, černá

cena vč DPH: 17392 Kč
cena bez DPH: 14374 Kč

Kód zboží (ID): 4365126

PN: CLS621IINEBXXEP

Záruka: 24 měsíců

Citizen CL-S621II je výkonná stolní průmyslová tiskárna log, obrázků a čárových
kódů kompatibilních s EAN. Termotransferová tiskárna s možností přímého
termálního tisku je vybavena robustním kovovým tiskovým mechanismem,
vysokokapacitním držákem médií, rozhraním RS232, USB a LAN Premium
portem.

Nabízí nejlepší výkon ve své třídě a dostatečně prostorný mechanismus pro
snadné zakládání médií. Odolná skříň chrání tiskárnu před náhodným poškozením.
Přestože je Citizen CL-S621 určena k použití na pracovním stole, je vybavena
funkčností, která je obvykle k vidění pouze u vysoce výkonných přístrojů.

Tiskárna CL-S621II je vybavena revolučním firemním systémem pásek ARCP -
Active Ribbon Control & Positioning (aktivní řízení a polohování pásky). Systém
udržuje napětí pásky po celou délku používané pásky.

Hlavní přednosti

Hi-Lift ™ kovový mechanismus se širokou otevírací hlavou pro snadné
vkládání médií
Hi-Open™ - vertikální otevírání bez zvětšení stopy a bezpečné zavírání
Nízké nároky na prostor - integrované napájení
Nastavitelný senzor černých značek, mezery mezi štítky, vykrojené oblasti
USB a sériové rozhraní standardně s doplněním o Ethernet Premium port
Vysokokapacitní držák médií uvnitř tiskárny
Volitelná odtrhávací lišta, řezačka - plný řez, odlupovač



Specifikace

Technologie tisku: termotransferový (TT) a přímý termální tisk (DT)
Typ tiskárny: stolní
Čárové kódy: Tisk 1D a 2D čárových kódů, kombinovaný
Ovládací panel: 4 tlačítka a 4x LED
Šířka papíru: 12,5 - 118,1 mm
Tloušťka papíru: 0,0635 až 0,25 mm
Rychlost tisku: 100 mm/s
Rozlišení: 203 dpi
Volitelné karty rozhraní: Paralelní (IEEE-1284), Wifi (802.11b/g)
Max šířka tisku: 104 mm
Průměr role: vnitřní až 125 mm, vnější až 200 mm, průměr jádra 25 mm
Maximální průměr: 74 mm
Maximální délka pásky: 360 m
Typ pásky: vosk, vosk/pryskyřice, pryskyřice
Velikost pásky: průměr až 74 mm, jádro 25 mm
Paměť RAM: 16 Mb (1 Mb pro uživatele)
Paměť flash: 4 Mb (1 Mb pro uživatele)
Připojení: Sériové + USB + LAN Premium
Barevné provedení: černá
Rozměry (Š x V x H): 231 x 270 x 289 mm
Hmotnost: 4,5 kg
Záruka: 2 roky na tiskárnu, 50 km nebo 6 měsíců na tiskovou hlavu

Operační systémy

Windows XP, Vista, Windows 7, 8 a 10
Windows Server 2003, 2008R2 a 2012
Linux a Mac OS / X
Cross-Emulation ™ - Automatické přepínání mezi Zebra® ZPL® a
Datamax®
BASIC Interpreter - pro zpracování datového toku

Emulace (jazyky)

Datamax® I-Class™ & DMX400™
Cross-Emulation™ - automatic switching between Zebra® ZPL-II® and
Datamax® I-Class®, DMX400
Zebra® ZPL-II®
BASIC interpret pro zpracování datového toku
multiselect_emulations_option_14
multiselect_emulations_option_13

Obsah balení
Tiskárna
CD
Rychloinstalační příručka
Startovací páska, kotouček a štítky



Držák pásky
Čistič tiskové hlavy
Napájecí kabel

<div class="korektura">
<p><strong>Citizen CL-S621II</strong> je výkonná stolní průmyslová tiskárna
log, obrázků a čárových kódů kompatibilních s EAN. <strong>Termotransferová
tiskárna</strong> s možností přímého termálního tisku je vybavena
<strong>robustním kovovým tiskovým mechanismem, vysokokapacitním držákem
médií</strong>, rozhraním <strong>RS232, USB a LAN Premium</strong>
portem.</p>
<p>Nabízí <strong>nejlepší výkon ve své třídě</strong> a dostatečně prostorný
mechanismus pro snadné zakládání médií. <strong>Odolná skříň</strong> chrání
tiskárnu před náhodným poškozením. Přestože je <strong>Citizen CL-
S621</strong> určena k použití na pracovním stole, je vybavena funkčností, která
je obvykle k vidění pouze u vysoce výkonných přístrojů.</p>
<p>Tiskárna CL-S621II je vybavena <strong>revolučním firemním systémem
pásek ARCP</strong> - Active Ribbon Control &amp; Positioning (aktivní řízení a
polohování pásky). Systém udržuje napětí pásky po celou délku používané
pásky.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Hi-Lift ™ kovový mechanismus se širokou otevírací hlavou pro snadné vkládání
médií</li>
<li>Hi-Open™ - vertikální otevírání bez zvětšení stopy a bezpečné zavírání</li>
<li>Nízké nároky na prostor - integrované napájení</li>
<li>Nastavitelný senzor černých značek, mezery mezi štítky, vykrojené
oblasti</li>
<li>USB a sériové rozhraní standardně s doplněním o Ethernet Premium port</li>
<li>Vysokokapacitní držák médií uvnitř tiskárny</li>
<li>Volitelná odtrhávací lišta, řezačka - plný řez, odlupovač</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Technologie tisku: termotransferový (TT) a přímý termální tisk (DT)</li>
<li>Typ tiskárny: stolní</li>
<li>Čárové kódy: Tisk 1D a 2D čárových kódů, kombinovaný</li>
<li>Ovládací panel: 4 tlačítka a 4x LED</li>
<li>Šířka papíru: 12,5 - 118,1 mm</li>
<li>Tloušťka papíru: 0,0635 až 0,25 mm</li>
<li>Rychlost tisku: 100 mm/s</li>
<li>Rozlišení: 203 dpi</li>
<li>Volitelné karty rozhraní: Paralelní (IEEE-1284), Wifi (802.11b/g)</li>
<li>Max šířka tisku: 104 mm</li>
<li>Průměr role: vnitřní až 125 mm, vnější až 200 mm, průměr jádra 25 mm</li>



<li>Maximální průměr: 74 mm</li>
<li>Maximální délka pásky: 360 m</li>
<li>Typ pásky: vosk, vosk/pryskyřice, pryskyřice</li>
<li>Velikost pásky: průměr až 74 mm, jádro 25 mm</li>
<li>Paměť RAM: 16 Mb (1 Mb pro uživatele)</li>
<li>Paměť flash: 4 Mb (1 Mb pro uživatele)</li>
<li>Připojení: Sériové + USB + LAN Premium</li>
<li>Barevné provedení: černá</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 231 x 270 x 289 mm</li>
<li>Hmotnost: 4,5 kg</li>
<li>Záruka: 2 roky na tiskárnu, 50 km nebo 6 měsíců na tiskovou hlavu</li>
</ul>
<h4>Operační systémy</h4>
<ul class="para">
<li>Windows XP, Vista, Windows 7, 8 a 10</li>
<li>Windows Server 2003, 2008R2 a 2012</li>
<li>Linux a Mac OS / X</li>
<li>Cross-Emulation ™ - Automatické přepínání mezi Zebra® ZPL® a
Datamax®</li>
<li>BASIC Interpreter - pro zpracování datového toku</li>
</ul>
<h4>Emulace (jazyky)</h4>
<ul class="para">
<li>Datamax® I-Class™ &amp; DMX400™</li>
<li>Cross-Emulation™ - automatic switching between Zebra® ZPL-II® and
Datamax® I-Class®, DMX400</li>
<li>Zebra® ZPL-II®</li>
<li>BASIC interpret pro zpracování datového toku</li>
<li>multiselect_emulations_option_14</li>
<li>multiselect_emulations_option_13</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>Tiskárna</li>
<li>CD</li>
<li>Rychloinstalační příručka</li>
<li>Startovací páska, kotouček a štítky</li>
<li>Držák pásky</li>
<li>Čistič tiskové hlavy</li>
<li>Napájecí kabel</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

